[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Дата постановления               с. Уват                     № номер постановления
О внесении изменений в постановление администрации Уватского

муниципального района от 04.03.2014 № 70 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
Уватского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уватского муниципального района Тюменской области:
1. Внести в постановление администрации Уватского муниципального района от 04.03.2014 № 70 «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Уватского муниципального района» (в редакции постановлений администрации Уватского муниципального района от 18.06.2014 № 143, от 25.10.2016 № 200) следующие изменения:
а) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
б) пункт 12 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Организационно-документационное обеспечение (сопровождение) деятельности комиссии возлагается на муниципальное казённое учреждение «Дирекция по управлению муниципальным хозяйством Уватского муниципального района».

2. Сектору делопроизводства, документационного обеспечения и контроля Аппарата Главы администрации Уватского муниципального района (А.Ю. Васильева) настоящее постановление:

а) обнародовать путем размещения на информационных стендах в местах, установленных администрацией Уватского муниципального района;

б) разместить на сайте Уватского муниципального района в сети «Интернет»;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                             С.Г. Путмин

Приложение к постановлению администрации
Уватского муниципального района от
 [дата постановления] № [номер постановления])

Состав

комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

Уватского муниципального района

Глава администрации Уватского муниципального района, председатель комиссии
Начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Уватскому району, Заместитель председателя комиссии (по согласованию)

Инженер Муниципального казённого учреждения «Дирекция по управлению муниципальным хозяйством Уватского муниципального района», ответственный секретарь комиссии

Члены комиссии:

Директор муниципального казённого учреждения «Дирекция по управлению муниципальным хозяйством Уватского муниципального района»
Начальник Отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Уватскому муниципальному району (по согласованию)

Инспектор дорожного надзора Отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Уватскому муниципальному району (по согласованию)

Директор Тобольского филиала Федерального казенного учреждения «Федеральное управление автомобильных дорог «Урал» федерального дорожного агентства (по согласованию)

Начальник Федерального государственного казенного учреждения «23 отряд Федеральной противопожарной службы по Тюменской области» (по согласованию)

Главный специалист Тобольского подотдела государственного казенного учреждения Тюменской области «Управление автомобильных дорог» (по согласованию)

2